[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования «Окинский район» Республики Бурятия

	Буряад Уласай
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай

засагай байгууламжын захиргаан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ТОГТООЛ

от 05 апреля 2023 года № 140
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Окинский район» от 23.11.2018 г. № 311 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными муниципальному учреждению «Управление культуры администрации муниципального образования «Окинский район»

В соответствии статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением сессии Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» от 22.12.2021 г. «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Окинский район VI созыва от 22.12.2021 г. № 50-2021 «О бюджете муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» постановлением администрации муниципального образования «Окинский район» от 09.02.2015 г. № 31«Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Окинский район» администрации муниципального район «Окинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Окинский район» от 23.11.2018 г. № 311 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными муниципальному учреждению «Управление культуры администрация муниципального образования «Окинский район» следующее изменение:
1.1
Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации – председателя Комитета по социальной политике З. С-Д. Цыбикова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава, Руководитель администрации

    муниципального образования

               «Окинский район»

           М.В. Мадасов
_______________________________

Проект представлен Управлением культуры тел. 8305051349